HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ DIỄN CHÂU

Số:      /TB-HĐND.TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Diễn Châu, ngày  01 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Số lượng và danh sách đại biểu Hội đồng nhân dân xã Diễn Châu

Khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;
Căn cứ Hướng dẫn số 1309/HD-UBTVQH15 ngày 11/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về một số nội dung về tổ chức và hoạt động của Đoàn đại biểu
Quốc hội khóa XV, Hội đồng nhân dân cấp tỉnh, cấp xã nhiệm kỳ 2021-2026 sau sắp
xếp đơn vị hành chính năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 81/NQ-HĐND ngày 25 tháng 6 năm 2025 của
Thường trực HĐND tỉnh về việc chỉ định đại biểu Hội đồng nhân dân huyện, xã
làm đại biểu HĐND xã Diễn Châu nhiệm kỳ 2021 - 2026

Thường trực Hội đồng nhân dân xã Diễn Châu thông báo số lượng và danh sách
đại biểu Hội đồng nhân dân xã Diễn Châu khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026, như sau:

1. Về số lượng đại biểu
 Hội đồng nhân dân xã Diễn Châu khóa I, nhiệm kỳ 2021 – 2026 có 153 đại

biểu, trong đó:
- 10 đại biểu do Thường trực HĐND tỉnh chỉ định;
- 143 đại biểu là đại biểu HĐND các xã, nhiệm kỳ 2021 – 2026 gồm: 46 đại

biểu HĐND Thị trấn Diễn Thành, 53 đại biểu HĐND xã Ngọc Bích, 22 đại biểu
HĐND xã Diễn Phúc và 22 đại biểu HĐND xã Diễn Hoa.

2. Về danh sách đại biểu Hội đồng nhân dân xã Diễn Châu khóa I,
nhiệm kỳ 2021 – 2026.

(Có danh sách các đại biểu Hội đồng nhân dân xã đính kèm)
Trên đây là Thông báo số lượng và danh sách đại biểu Hội đồng nhân dân

xã Diễn Châu khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026 của Thường trực Hội đồng nhân dân
xã Diễn Châu./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND, UBND tỉnh (b/c);
- Ban Thường vụ Đảng ủy (b/c);
- TT. HĐND, UBND xã;
- Uỷ ban MTTQVN và các Tổ chức CTXH xã;
- Các Ban, Tổ đại biểu, Đại biểu HĐND xã;
- Các phòng, ban, ngành liên quan;
- Văn phòng HĐND-UBND xã;
- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hồng Dung

2

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ DIỄN CHÂU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Diễn Châu, ngày  01 tháng 7 năm 2025

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU HĐND XÃ DIỄN CHÂU KHÓA I, NHIỆM KỲ 2021-2026
(Ban hành kèm theo Thông báo số:…./TB-HĐND.TT ngày 01/7/2025 của TT.HĐND xã)

1 Hà Xuân Quang 31 Cao Thị Vân
2 Đặng Thị Thanh 32 Cao Đức Vinh
3 Nguyễn Văn Lợi 33 Nguyễn Xuân Giáp
4 Nguyễn Thị Hồng Dung 34 Thái Thị Dung
5 Trần Minh Hạnh 35 Cao Thành Lê
6 Nguyễn Thành Trung 36 Cao Thanh An
7 Nguyễn Xuân Hải 37 Cao Bá Lương
8 Hồ Ngọc Thái 38 Cao Thị Bé
9 Đinh Tiến Lợi 39 Cao Bá Văn
10 Lê Thị Thanh Hòa 40 Ngô Thị Lam
11 Phạm Đình Chung 41 Ngô Quý
12 Mai Đức Cương 42 Phan Thị Khuyên
13 Mai Văn Điệp 43 Ngô Thị Hiền
14 Nguyễn Thị Hà 44 Đinh Thị Liên
15 Nguyễn Thị Hoa 45 Lê Thị Loan
16 Phạm Thái Hoàng 46 Hà Văn Thông
17 Nguyễn Hồng Lam 47 Cao Xuân Trung
18 Chu Thị Lan 48 Cao Văn Bảo
19 Nguyễn Thị Lan 49 Cao Ngọc Cận
20 Võ Sỹ Mạnh 50 Đặng Thị Vân
21 Lê Thị Ngân 51 Lê Văn Hoà
22 Nguyễn Ngọc Quý 52 Ngô Thị Hiền
23 Nguyễn Đức Thăng 53 Hà Thị Liên
24 Thái Bá Thiện 54 Phan Thị Khánh Lê
25 Nguyễn Thị Hoài Thu 55 Đặng Xuân Anh
26 Đậu Công Thuận 56 Trần Đình Chuyên
27 Trần Quang Trọng 57 Nguyễn Mạnh Cường
28 Hà Duy Trung 58 Đào Quang Diễn
29 Phạm Sỹ Tuấn 59 Nguyễn Văn Dũng
30 Trần Đình Tứ 60 Nguyễn Thị Hà

3

61 Phạm Thị Hiên 100 Trần Thị Thảo
62 Nguyễn Văn Hòa 101 Phạm Thân
63 Võ Thị Hồng 102 Lê Đình Quế
64 Nguyễn Văn Hùng 103 Nguyễn Thị Lan
65 Trần Đức Hùng 104 Đậu Thị Ngân
66 Nguyễn Thị Liêu 105 Nguyễn Thị Xuân
67 Cao Thị Luận 106 Thái Bá Quỳnh
68 Vũ Duy Luyến 107 Nguyễn Văn Liên
69 Nguyễn Thị Mạo 108 Nguyễn Thế Anh
70 Đào Quang Minh 109 Phan Văn Ánh
71 Phạm Văn Mịnh 110 Thái Bá Danh
72 Vũ Thị Ngạn 111 Ngô Thị Hân
73 Cao Đức Nguyên 112 Hoàng Ngọc Hiệp
74 Nguyễn Thị Nhung 113 Dương Thị Quỳnh Hoa
75 Trần Văn Quyền 114 Bùi Huy Hồng
76 Đậu Trọng Quyết 115 Trần Văn Hưng
77 Dương Ngọc Sơn 116 Nguyễn Thị Vân Kiều
78 Đặng Văn Thành 117  Nguyễn Ngọc Kim
79 Lê Hồng Thái 118 Đoàn Thị Loan
80 Nguyễn Thị Thu 119 Cao Văn Lý
81 Trần Công Trung 120 Đinh Văn Mận
82 Nguyễn Ngọc Sơn 121 Cao Thị Nụ
83 Nguyễn Văn Năm 122 Cao Bá Sâm
84 Nguyễn Thị Hạnh 123 Nguyễn Ngọc Sơn
85 Nguyễn Thị Liên 124 Ngô Văn Sửu
86 Nguyễn Đức Hoàng 125 Trần Giang Thanh
87 Đặng Cao Thượng 126 Trần Thị Toàn
88 Vũ Văn Minh 127 Đinh Văn Trọng
89 Trần Văn Thành 128 Đinh Xuân Tuế
90 Cao Đức Hướng 129 Phạm Xuân Vinh
91 Nguyễn Ngọc Bốn 130 Đậu Vân Anh
92 Đàm Thị Thủy 131 Phan Đình Bảy
93 Nguyễn Thanh Bích 132 Cao Đức Bông
94 Thái Bá Bảy 133 Hoàng Quốc Cường
95 Nguyễn Viết Mãn 134 Trần Thị Mai Chung
96 Đàm Xuân Hùng 135  Cao Đức Dụy
97 Thạch Đình Bảy 136 Ông Đinh Quốc Đạt
98 Đàm Hồng Trường 137 Ông Thái Bá Gạc
99 Đậu Tuấn Khanh 138 Ông  Cao Đức Giang

4

139 Bà Hoàng Thị Hiền 147 Bà  Trần Thị Nga
140 Ông Phạm Trọng Hòa 148 Bà Cao Thị Quyên
141 Ông Cao Xuân Hùng 149 Bà  Hồ Thị Tâm
142 Bà Hồ Thị Khánh 150 Bà  Nguyễn Thị Thân
143 Ông  Cao Đức Lam 151 Ông  Trần Đăng Trung
144 Bà  Thái Thị Lam 152 Ông  Lê Thanh Tâm
145 Bà  Đậu Thị Lân 153 Ông Lê Quốc Uy
146 Bà Cao Thị Lý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T15:18:24+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Hồng Dung<Dungnth1@nghcan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T15:22:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN DIỄN THÀNH<thitrandienthanh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T15:22:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN DIỄN THÀNH<thitrandienthanh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T15:22:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN DIỄN THÀNH<thitrandienthanh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T15:23:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN DIỄN THÀNH<thitrandienthanh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!